

สรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน/งาน :	งานอาคาร
ชื่อโครงการ :	โดมอเนกประสงค์โรงพยาบาลธัญญารักษ์สงขลา ตำบลเกาะแก้ว อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา
สถานที่ก่อสร้าง :	โรงพยาบาลธัญญารักษ์สงขลา ตำบลเกาะแก้ว อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง :	โรงพยาบาลธัญญารักษ์สงขลา ตำบลเกาะแก้ว อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา
กำหนดราคากลางโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง รพ.ธัญญารักษ์สงขลา ที่ 363/2565 ลงวันที่ 1 กันยายน 2565
กำหนดราคากลางเมื่อ :	วันที่ 14 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		เป็นเงิน(บาท)		เป็นเงิน(บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	2,006,436.47	1.3035	2,615,389.94	เงินโอน เงินล่วงหน้าจ่าย..0..% เงินประกันผลงานหัก..0.. % ดอกเบี้ยเงินกู้ ..6.% ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat)..7..%
สรุป รวมค่าราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น				2,615,389.94	

(สองล้านหกแสนหนึ่งหมื่นสามพันสามร้อยแปดสิบสามบาทห้าสิบบสตางค์)

หมายเหตุ

- อ้างอิงหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง พ.ศ. ๒๕๖๐ (หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างอาคาร)
- ราคาวัสดุและค่าแรงจาก : สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ โทร. ๐-๒๕๐๗-๕๘๕๕ ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของจังหวัดสงขลา เดือน ตุลาคม ปี ๒๕๖๕ หากไม่มีใช้ราคา สนง.พาณิชย์ใกล้เคียงหรือใช้ราคาสืบในท้องที่หรือจังหวัดที่สถานที่ก่อสร้างตั้งอยู่
- Factor F อ้างอิงตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒ /ว ๑๒๘๘ ลว. ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๕

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งโรงพยาบาลธัญญารักษ์สงขลา ที่ 363/2565 ลงวันที่ 1 กันยายน 2565

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางมณฑาทิพย์ บุญมณี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกุลโรจน์ อุ่นนวน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอนุพงศ์ จันทร์จุฬา)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โดมอเนกประสงค์โรงพยาบาลธัญญารักษ์สงขลา ตำบลเกาะแก้ว อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลธัญญารักษ์สงขลา ต.เกาะแก้ว อ.เมืองสงขลา จ.สงขลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : โรงพยาบาลธัญญารักษ์สงขลา ตำบลเกาะแก้ว อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งโรงพยาบาลธัญญารักษ์สงขลา ที่ 363/2565 ลงวันที่ 1 กันยายน พ.ศ. 2565

กำหนดราคากลางเมื่อ : วันที่ 14 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ท่อเหล็กกลมผิวดำ Ø 4" หนา 3.2 mm.	84.00	ท่อน	1,315.00	110,460.00		-	110,460.00	
2	ท่อเหล็กกลมผิวดำ Ø 2 1/2" หนา 3.2 mm	49.000	ท่อน	931.00	45,619.00		-	45,619.00	
3	ท่อเหล็กกลมผิวดำ Ø 2" หนา 3.2 mm.	56.000	ท่อน	730.00	40,880.00		-	40,880.00	
4	ค่าแรงงานโครงเหล็ก1-3	7,453.39	กก		-	12.00	89,440.68	89,440.68	
5	ทาสีเหล็กกันสนิมท่อเหล็ก + สีนํ้ามันทับหน้าชนิดด้าน	307.72	ตร.ม	58.00	17,847.76	38.00	11,693.36	29,541.12	
6	ท่อเหล็กกลมผิวดำ Ø 2 1/2" หนา 2.3 mm.	115.00	ท่อน	850.00	97,750.00	308.00	35,420.00	133,170.00	
7	ทาสีเหล็กกันสนิมท่อเหล็ก + สีนํ้ามันทับหน้าชนิดด้าน	165.36	ตร.ม.	58.00	9,590.88	38.00	6,283.68	15,874.56	
8	แปเหล็กกล่อง 150x50x3.2 mm.	278.00	ท่อน	2,150.00	597,700.00	335.00	93,130.00	690,830.00	
9	เหล็กยึดแป RB 15 mm.	266.30	กก.	25.48	6,785.32	3.30	878.79	7,664.11	
10	SONG MEATAL SHEET	241.00	ตร.ม.	225.00	54,225.00	50.00	12,050.00	66,275.00	
11	หลังคาเมทัลชีทชนิดเคลือบสี หนา 0.4 mm.	1,739.00	ตร.ม.	270.00	469,530.00	70.00	121,730.00	591,260.00	
12	ครอบมุม	70.00	เมตร	220.00	15,400.00	50.00	3,500.00	18,900.00	
13	แปเหล็กกล่อง 75x38x2.3 mm.	30.00	ท่อน	990.00	29,700.00	252.00	7,560.00	37,260.00	
14	H BEAM 150x150x7x10 mm	4.00	ตัน	2,293.50	9,174.00	832.00	3,328.00	12,502.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โดมอเนกประสงค์โรงพยาบาลธัญญารักษ์สงขลา ตำบลเกาะแก้ว อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลธัญญารักษ์สงขลา ต.เกาะแก้ว อ.เมืองสงขลา จ.สงขลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : โรงพยาบาลธัญญารักษ์สงขลา ตำบลเกาะแก้ว อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งโรงพยาบาลธัญญารักษ์สงขลา ที่ 363/2565 ลงวันที่ 1 กันยายน พ.ศ. 2565

กำหนดราคากลางเมื่อ : วันที่ 14 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
15	สลักเกลียว Ø 24 mm. + แหวน + น็อต	72.00	ชุด	50.00	3,600.00		-	3,600.00	
16	แผ่น Plate รอง ขนาด 350x350x12 mm.	36.00	แผ่น	158.00	5,688.00		-	5,688.00	
17	ทาสีเหล็กกล่องแป	667.000	ตร.ม	58.00	38,686.00	50.00	33,350.00	72,036.00	
	รวมค่างานต้นทุน							2,006,436.47	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางมณฑาทิพย์ บุญมณี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกุลโรจน์ อุ่นนวน)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายอนุพงศ์ จันทร์จุฬา)